ROTATORY HORIZONTAL
INCLINATED PLANE
ROTATORY HORIZONTAL
INCLINATED PLANE
ROTATION HORIZONTAL
A PLAIN INCLINE
ROTATION HORIZONTAL
A PLAIN INCLINE

velocidad fija de 6 RPM, estando equipado con un tambor para 20 tubos de Ø10 a 16
mm. Chasis metálico pintado. Muy adecuado para trabajos de hematología.
MRPI-07, MRPI-25, y MRPI-100 Son agitadores de plano inclinado, con 180º de
ajuste del ángulo de inclinación y velocidad regulable, diseñados para agitar tubos
de ensayo, botellas, frascos y Erlenmeyers, por medio de un tambor intercambiable
facilmente, que gira en paralelo al ángulo de inclinación. Suministrados sin
tambores; deben pedirse aparte. Necesita un tambor. Chasis metálico pintado.
ROTORS
REF Nr. Ø CC
TUBES-TUBOS
MRTX-16 72 16 -
MRTX-17 60 17.5 -
MRTX-25 50 25 -
MRTX-31 36 31.5 -
ERLENMEYERS
MRMX-25 10 - 25
MRMX-50 10 - 50
MRMX-100 6 - 100
MRMX-250 6 - 250
MRMX-500 4 - 500
MRMX-1000 2 - 1000
FLASKS-FLACONS-FRASCOS
MRBX-25 10 - 25
MRBX-50 10 - 50
MRBX-100 6 - 100
MRBX-250 6 - 250
MRBX-500 4 - 500
MRBX-1000 2 - 1000
MRPI-00MRPI-00
MRPI-07MRPI-07
ACCESSACCESS
TEC DATA                       MWC 60º C 80% H

WATTS
D
mm
H
mm
W
mm
Kg
MRPI-12 12 180º 2 10 250 320 200 2
ACCESS ROTORS
For tubes, Pour tubes, Para tubos
REF Nr. Ø
MDRX-04 24 04
MDRX-06 24 06
MDRX-08 24 08
MDRX-10 20 10
MDRX-12 20 12
MDRX-14 20 14
MDRX-16 19 16
MDRX-18 16 18
MDRX-20 14 20
MDRX-22 14 22
MDRX-24 14 24
MDRX-27 14 27
Kg
D
W
H